
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi stranami

Objednatelem:

Dodavatelem:

Domov pro seniory Zastávka, p.o., Sportovní 432, 664 84
IČO: 00212733
zastoupený PhDr. Jiřím Altmanem, ředitelem

BOHUŇOVSKÝ APOS,
IČO: 12421219 DIČ: CZ 6011051629

podle ust. § 269 odst. 2 zák.č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů (obch. zákoníku)
uzavřena tato

Smlouva o údržbě prádelenské techniky a zařízení
(o dodávce servisních služeb prádelenské techniky a zařízení -

pozáruční servis)

I.
Předmět plnění

l. Dodavatel se počínaje účinností této smlouvy zavazuje provádět servisní, záruční a pozá-
ruční opravy prádelenské techniky a zařízení v objektu objednatele, specifikovaném v této
smlouvě.

2. Místem plnění dodavatele je sídlo objednatele.

3. Dodavatel před uzavřením smlouvy doložil objednateli oprávnění provádět práce a služby
jež jsou předmětem této smlouvy listinou výpis z obchodního rejstříku vedeným Krajským
soudem v Brně, datum zápisu 11.října 1990 pod spisovou značkou oddíl A, vložka 586.

II.
Způsob objednání servisních sluŽeb a prací a doba plnění

l. Odpovědný (pověřený) zaměstnanec objednatele e-mailem či telefonicky nahlásí závadu
na prádelenském zařízení dodavateli a u zaměstnance pověřeného dodavatelem objedná
opravu předmětné závady.

2. Pověřený zaměstnanec dodavatele potvrdí objednateli přijetí objednávky rovněž e-mailem
či telefonicky a současně v potvrzení objednávky, po dohodě s pověřeným zaměstnancem
objednatele, uvede přesný termín a přesnou dobu (čas) návštěvy servisního technika, a to
s ohledem na provoz objednatele.

3. Po zjištění závady bude objednateli sdělen návrh řešení opravy včetně závazného termínu
a předpokládané ceny opravy.

l



4. Pro účely tohoto článku smlouvy je pověřeným zaměstnancem objednatele pan Tomáš
Pospíšil - vedoucí sekce provoz, zastoupit ho můžou Renata Roudná - pradlena, p. Libor
Patočka, Karel Cabejšek - údržbáři.

5. Pro účely tohoto článku smlouvy je pověřeným zaměstnancem dodavatele: Květoslav
Kaláb.

6. Služby dodavatele objednatel objednává v pracovních dnech od 8:00 hod. do 18:00

7. Servisní služby podle této smlouvy se zavazuje dodavatel provádět počínaje účinností této
smlouvy.

III.
Trvání smlouvy

l. Tato smlouva je mezi smluvními stranami uzavírána pro kalendářní rok 2020, je možno ji
ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou i bez uve-
dení výpovědního důvodu, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpo-
vědi druhé straně.

2. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže objednatel bude v prodlení se zapla-
cením sjednané ceny jeho služeb déle než jeden týden nebo pokud mu objednatel neumožní
provedení opravy ohlášené závady.

IV.
Ceny za služby

2. Náhradní díly a další materiál se zavazuje pro opravu opatřit dodavatel v cenách pro ob-
jednatele příznivých a bude jím účtován zvlášt' s jejich jmenovitým uvedením.

3. V případě, že se jedná, o opravu s nutností zakoupení náhradního dílů naše servisní oddě-
lení dopředu kontaktuje odpovědného zaměstnance (objednavatele) a vypracuje cenovou na-
bídku opravy, kterou zašle na e-mail. Na základě odsouhlasené cenové nabídky pak prove-
deme opravu.

4. Dodavatel je oprávněn účtovat provedené služby i k nim použité náhradní díly a materiál
po provedení opravy včetně jejího předání a převzetí.

5. Objednatel se zavazuje uhradit na účet zhotovitele platby za provedené opravy (za práce,
dopravu i náhradní díly) s termínem splatnosti 14ti dnů ode dne doručení faktury. Pro doru-
čení faktury platí přiměřeně ujednání uvedená ve ČI. III. odst. 3 této smlouvy.

2



V.
Další u jednání smluvních stran ke službám jež jsou předmětem této smlouvy

l. Servisní oprava bude vždy dodavatelem ukončena jejím protokolárním předáním (montáž-
ní list), uvedením opravovaného zařízení do provozu a jeho předvedením objednateli.

2. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům dodavatele provádějícím opravy ohláše-
ných závad vstup do objektu kde je oprava ohlášené závady prováděna. V případě provádění
opravy mimo pracovní dny a mimo vymezenou pracovní dobu, zavazuje se objednatel zajistit
přítomnost svého pověřeného zaměstnance i v této době.

3. Objednatel se stane vlastníkem použitých náhradní dílů, součástek a dalšího materiálu až
po zaplacení celkové ceny opravy.

VI.
Záruka za provedené opravy podle této smlouvy

Zhotovitel prohlašuje, že opravené zařízení (použité náhradní díly a komponenty) budou
mít vlastnosti uvedené v příslušných technických normách, které se na provádění oprav
vztahují jako celek a záruka na nové náhradní díly a práci s jejich výměnou související činí
podle ujednání smluvních stran 6 měsíců.

VII.
Závěrečná ujednání smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují ve vztazích výslovně neupravených touto smlouvou a z této
smlouvy vyplývajících, řídit se obchodním zákoníkem, a to přiměřeně úpravou provedenou u
smlouvy o dílo.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
27.3. 2020.

3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny jen na základě dohody obou smluv-
ních stran ve formě písemných a číslovaných dodatků, které se stávají nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, každý o čtyřech listech s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží po jednom, oboustranně podepsaném stejnopisu smlouvy.

Za objednatel%omov pro seniory Zastávka Za dodavatele :

3


